
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Accordo Quadro del 2025, stipulato con la Regione Siciliana, con il quale 

l’Ente Regionale sostiene i “Poli Universitari Penitenziari della Sicilia”, quale 

sistema integrato di coordinamento delle attività volte a consentire ai detenuti, agli 

internati e ai soggetti che proseguono in esecuzione penale esterna, l’accesso ai 

percorsi di istruzione e formazione per il conseguimento di titoli di studio di livello 

universitario; 

VISTA la richiesta formalizzata dalla Delegata alle attività del Polo Penitenziario, 

Prof.ssa Anna Maria Citrigno, di avviare la SELEZIONE di n.2 tutors e di n.1 

coordinatore tutors per gli studenti detenuti; 

 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento prot. n. 1535 del 09/01/2026 di 

autorizzazione alla pubblicazione del bando di selezione per n.2 tutors e n.1 

coordinatore tutors per gli studenti detenuti del polo universitario penitenziario; 

 

CONSIDERATO di aver pubblicato in data 12/01/2026, con prot.n.2854, il bando di 

selezione per le suddette figure, 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione valutatrice: 

 

 Prof. Alberto Randazzo        Presidente  

 Prof. ssa Lidia Lo Schiavo   Componente  

 Prof. Giuseppe Donato         Componente 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alessandro Morelli 

 

 

 

 


		2026-01-22T16:27:25+0000
	Alessandro Morelli




